GAUN

Fabricante de articulos para animales
de compaiiia y granja

FICHA TECNICA

NOMBRE

REFERENCIA

BOTELLA 2 | BEBEDERO GAUN

45245

CARACTERISTICAS DE PRODUCTO

MATERIAL

|POLIPROPILENO

COLOR

[BLANCO

PESO

0,119 kg

VOLUMEN

[21

ACCESORIOS

CROQUIS

31,30

CARACTERISTICAS DE EMBALAJE

D16

©120,6

279,20

TIPO DE PACKING

lcaa

CANTIDAD

|10 Unidades

DIMENSIONES

[545x245x305 mm

PESO

1,400 kg

VOLUMEN

0,041 m?

PESO PALET EUROPEO: 12 kg
PESO PALET AMERICANO: 24 kg

PALET EUROPEO

[
| 360 uds ||
1.9m’
62,4 kg

1830
1980

150ﬂ 7

)’;800%(

P 1200 ﬁ"

PALET AMERICANO

480 uds |
238 m’
91,2 kg

1830
1980

15044

»'; 1000 ﬁf

P 1200 ﬁ"

Cotas en mm
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